tu huius miserie educto **Q**uod si vinculum quod
 anima ligatur in corpore quod in anima quod in terra ubi
 decursu meruit sursum aspicere non valz ad gratiam
 plene facie dei ad quod creata non potest transire **A**d
 hoc vinculo deum beatum petrum soluit quod animam de
 corpore huius mortis eduxit et ad celestem patriam
 ubi nunquam aliquis miserias sustinebit perduxit **psal-**
xxv **P**recipitabit dominus in motu isto in caetera ce-
 lesti dei gloria faciem vinculi castigat super omnes
 peccatores et precipitabit mortem in sempiternum et
 ut amplius non sit dissolutio corporis et anime et bene
 vinculi colligati quod per hoc vinculum anima adeo
 colligatur firmatur ut quibus sit facta quibus de ce-
 lesti gloria ita ad est ei pena separari a corpore
in d^o ii Cor. v **S**ciamus quoniam si terrenis dog-
 ma huius habitaculis dissolvatur quod edificatores quod
 huius domum non manufactam sed eterna in celis
 et in hoc iterum de celesti premio ad
 tunc non libet mortem quod penale est anime separari
 a corpore **psal** quod dominus dixit per **Cum** ceteris iunior
 tinge te et abui ubi uol. tu at somnibus aliis
 te tingeret et du. quod non vis. h^o at sig. quod mor-
 ta. est dominus **psal** non abhorret mortem de qua
 dixit imminere passioe **psal** si postea tunc
 fecit a me talis iste **psal** quod vita in h^o mundo a-
 git ut cum a vinculo corporis soluitur ad celestem
 patriam meducatur **A**d quam nos perducatur ihesu
 christus **Amen** **De sancto dominico**
Surrexit helyas qui ignis et ubi illig qui
 facula ardebat **Eccl** quod **Verbum** id est 99^e
 potest exponi ad quod meducatur beati domini **legi** si quod

in eius legenda qd m̄ sua an̄ ortu eius vidit i sop̄
nis se catulū gestatē in ulfo ardētē i ore finalā
bambulātē. **Q** egressus exiit totā m̄di fabā itē
debat. **U**e d̄m̄q̄ cōpat̄ catulo qd p̄ hūilitatē
fuit hūilis q̄t̄ ext̄ncos .i. hēticos lauit .2. medi
cialē linguā ad sanādū vulnā p̄cōr̄ habuit
Q facula in ore ardētē pōruit p̄ quā totū
m̄dū i cōdit qd igitō v̄o p̄dicatōis sue totū
m̄dū illuſtruit. **U**n̄ ḡo ḡt. surrexit helyas q̄t̄
ignis ē. **I**n q̄b̄ v̄bis v̄bis d̄m̄q̄ cōmedat̄ a duob̄
a ḡisōis s̄m̄onia .2. a p̄dicatōis efficacia. **P**̄
ibi **S**urrexit helyas q̄t̄ ignis. **2** m̄ i. **E**t ubi illo
ē. **U**o qd sub d̄m̄q̄ cōpat̄ helye p̄ quāq̄ s̄q̄
p̄ vite austeritate. **P**̄t̄ feruida carit̄. **P**̄t̄ mi
raculoz singularitate. **P**̄t̄ orōis v̄tuositatem
P̄t̄ raptoz sui dignitate. **P**̄t̄ cōpat̄ helye p̄
vite austeritate. **H**elyas em̄ austerā vitā duxit
qd durū h̄itū pōruit .2. hūile sic le. **4** p̄p̄.
Magnā abstinēciā fecit sic le. **2** m̄ p̄p̄ 30. **Q**d dū
qdā vice dormiet sub qdā arborē angelus
d̄m̄ exat̄ cū .2. on̄t̄ ei subcinezicū panē et
bab̄ aq̄. de q̄. cū ḡmedisset .2. p̄ bibisset m̄asit
sic p̄ xl dies qd neq̄ aq̄ ḡmedit neq̄ aliq̄
bibit. **2** m̄ hoc b̄tus d̄m̄q̄ s̄l̄is fuit ei. q̄ual
de austerā vitā duxit. **H**ūile h̄itū pōruit sicut
p̄t̄ ad oīm̄ imitatorib̄ .2. m̄ltū abstinēd̄ fuit.
le. **2** siq̄dē de eo qd cū ad̄t̄ eet p̄laris .2. miss̄
ad studiū p̄ x̄ años v̄m̄ nō bibit .2. p̄t̄ mod̄
s̄d̄ de ip̄o le. **2** p̄ inteḡā q̄dragesimā i solo
pane .2. aqua frigida ieiunavit .2. exaustitate
vite magnā gr̄ā apud deū p̄meruit qd
debilitato corp̄e p̄ abstinēciā ip̄e ḡfectabat̄
p̄ d̄nā gr̄ā. **U**n̄ de eo p̄t̄ expon̄ illud. **E**t p̄